ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Ninh Hải, ngày        tháng 6 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN

TUẦN THỨ 24/2024

(Từ ngày 10/6/2024 đến ngày 14/6/2024)

THỜI

GIAN
NỘI DUNG CÔNG TÁC

Thứ Hai (10/6/2024)

Sáng  - Dự HN trực tuyến sơ kết 01 năm thực hiện tháo gỡ “điểm nghẽn” trong Đề

án 06/CP tại tỉnh (Chủ tịch) - GM 380

- Họp rà soát kinh phí CT MTQG vùng DTTS tại tỉnh (đ/c Hòa)

Chiều - Họp Thường trực Huyện ủy (Chủ tịch)

- Họp công tác GPMB và giải ngân các dự án giao thông tại tỉnh (đ/c Hòa)

Thứ Ba (11/6/2024)

Sáng  - Tiếp xúc cử tri xã Tân Hải (Chủ tịch)

- Dự Hội nghị Sơ kết 02 năm thực hiện NQ 10-NQ/HU của BCH Đảng bộ huyện

(đ/c Hòa).

Chiều - Tiếp xúc cử tri xã Xuân Hải (Chủ tịch).

- Tiếp xúc cử tri xã Thanh Hải (đ/c Hòa)

Thứ Tư (12/6/2024)

Sáng  - Tiếp xúc cử tri xã Hộ Hải. (Chủ tịch)

- Tiếp xúc cử tri xã Tri Hải (đ/c Hòa)

Chiều - Tiếp xúc cử tri xã Phương Hải. (Chủ tịch)

- Tiếp xúc cử tri xã Vĩnh Hải. (đ/c Hòa)

Thứ Năm (13/6/2024)

Sáng  Lãnh đạo UBND huyện: (1) Viếng Đài tưởng niệm Liệt sỹ huyện (lúc 7h00); (2)

Dự Đại hội các dân tộc thiểu số huyện lần thứ IV, năm 2024

Chiều - Tiếp xúc cử tri thị trấn Khánh Hải (Chủ tịch)

- Dự giao ban Bí thư các xã, thị trấn tại Huyện ủy (đ/c Hòa)

Thứ Sáu (14/6/2024)

Sáng  - Họp giải ngân đầu tư công 6 tháng đầu năm tại tỉnh (Chủ tịch)

- Nghe báo cáo về kết quả kiểm tra việc thu phí giữ xe tại Bãi Kinh (đ/c Hòa)

Chiều - Thông qua đồ án QH điểm dân cư xã Phương Hải và Tân Hải (Chủ tịch)

- Kiểm tra hoạt động du lịch tại khu vực Bãi Kinh, Vĩnh Hy (đ/c Hòa)

Nơi nhận:
- VP. UBND tỉnh;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- TT UBMTTQVN huyện;

- Các cơ quan, ban ngành đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VPUB (LĐ, CV).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Quỳnh

		huuquynh.prtc@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-09T17:24:47+0700

		2024-06-09T18:21:06+0700

		ubndnh@ninhthuan.gOV.vn
	2024-06-09T18:21:44+0700